Seleccionar, codificar y archivar los documentos valorados a fin de mantener un 
orden. 

7. Las demás funciones que le asigne el jefe inmediato superior, en marco de la misión 
del puesto o aquellas que corresponda por norma legal expresa. 

Remuneración Básica: S/ 3,400.00 (Tres mil cuatrocientos con 00/100 Soles) 

10. CRONOGRAMA DEL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 

El cronograma del Concurso Público de Méritos, se debe efectuar de acuerdo al 
siguiente cuadro: 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 

Publicación del proceso en el Portal Web de Talento Perú de la